
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /'/■/</M  W  № J 0 /3
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского городского округа в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№ 381-03 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской 
области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении порядка организации 
ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг) на них», постановлением главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 17.11.2011 № 1446 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения плана организации и проведения ярмарок 
на территории Верхнесалдинского городского округа», руководствуясь 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории 
Верхнесалдинского городского округа в 2021 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского ок

http://v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от № Jf/3
«Об утверждении Плана
организации и проведения ярмарок 
на территории Верхнесалдинского 
городского округа в 2021 году»

ПЛАН
организации и проведения ярмарок на территории Верхнесалдинского городского округа в 2021 году

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

1. «Подарок городу» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

08.01.2021- 
09.01.2021, 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014. г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф;

50



3

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

2. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

16.01.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1; 
т. (343)385-55-35

60

3. «Наша ярмарка» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

19.01.2021- 
20.01.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

40

4. «У ниверсальная » универсаль
ная

регулярная
ярмарка

23.01.2021- 
24.01.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63
адрес электронной почты: 
9501954525@yandex.ru

50

5. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

30.01.2021- 
31.01.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр подцержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro

50

mailto:l@list.ru
mailto:9501954525@yandex.ru
mailto:office@mcps.pro


4

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

т. (343) 372-47-32
6. «Подарок городу» универсаль

ная
регулярная

ярмарка
06.02.2021- 
07.02.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф

50

7. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

13.02.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1; 
т. (343)385-55-35

60

8. «Наша ярмарка» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

17.02.2021- 
18.02.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok2011 (S)Iist.ru

40

9. «Универсальная» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

21.02.2021- 
22.02.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525@yandex.ru;

50

mailto:9501954525@yandex.ru


5

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

10. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

27.02.2021- 
28.02.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

11. «Подарок городу» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

06.03.2021- 
07.03.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда. 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф;

50

12. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

13.03.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1; 
т. (343)385-55-35

60

13. «Наша ярмарка» ниверсальн
ая

регулярная
ярмарка

17.03.2021- 
18.03.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты:

40

mailto:office@mcps.pro


6

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

rostok201 l@list.ru
14. «Народная

ярмарка»
универсаль

ная
регулярная

ярмарка
20.03.2021- 
21.03.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

MOO «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

15. «Здравствуй,
Весна»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

27.03.2021- 
28.03.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525@yandex.ru

50

16. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

03.04.2021- 
04.04.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

17. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

10.04.2021 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41,

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество

60

mailto:l@list.ru
mailto:office@mcps.pro
mailto:9501954525@yandex.ru
mailto:office@mcps.pro


7

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

площадка у магазина 
«Мегастрой»

Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1 
т. (343)385-55-35

18. «Сад-огород» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

17.04.2021- 
18.04.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525(2),vandex.ru

50

19. «Весне навстречу» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

24.04.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Союз «Торгово- 
промышленная палата город 
Нижний Тагил»;
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56; 
электронный адрес: 
tppnt96@mail.ru

40

20. «Сад-огород»» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

27.04.2021- 
28.04.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

40

21. «Сад и дача 2021» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

01.05.2021- 
02.05.2021 

с 9-00 до 18-00

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41,

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;

50

mailto:tppnt96@mail.ru
mailto:l@list.ru


8

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

часов площадка у магазина 
«Мегастрой»

620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф

22. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

08.05.2021- 
09.05.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

23. «Сад и дача» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

15.05.2021- 
16.05.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525@yandex.ru

50

24. «С ярмарки на
дачу»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

22.05.2021- 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Союз «Торгово- 
промышленная палата город 
Нижний Тагил»;
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56; 
электронный адрес: 
tppnt96@mail.ru

40

25. «Сад-огород» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

25.05.2021-
26.05.2021

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей

ИП Куропова Юлия 
Александровна;

40

mailto:office@mcps.pro
mailto:9501954525@yandex.ru
mailto:tppnt96@mail.ru


9

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

с 9-00 до 17-00 
часов

Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

26. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

29.05.2021 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1, 
т. (343) 385-55-35

60

27. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

05.06.2021- 
06.06.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

28. «Дачный сезон» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

12.06.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Союз «Торгово- 
промышленная палата город 
Нижний Тагил»;
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56; 
электронный адрес: 
tppnt96@mail.ru

40

mailto:l@list.ru
mailto:office@mcps.pro
mailto:tppnt96@mail.ru


10

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

29. «Сад-огород» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

15.06.2021- 
16.06.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

40

30. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

19.06.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1, 
т. (343)385-55-35

60

31. «Подарок городу» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

26.06.2021- 
27.06.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф

50

32. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

03.07.2021- 
04.07.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro

50

mailto:l@list.ru
mailto:office@mcps.pro


11

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

т. (343) 372-47-32
33. «Сад-огород» универсаль

ная
регулярная

ярмарка
07.07.2021- 
08.07.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

40

34. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

10.07.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1, 
т. (343)385-55-35

60

35. «Сад - огород» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

17.07.2021- 
18.07.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525 @yandex.ru

50

36. «Дачный сезон» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

24.07.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Союз «Торгово- 
промышленная палата 
город Нижний Тагил»; 
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56; 
электронный адрес: 
tppnt96@mail.ru

40

mailto:l@list.ru
mailto:tppnt96@mail.ru


12

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

37. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

31.07.2021- 
01.08.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

38. «Дары садов 
Урала»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

07.08.2021- 
08.08.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525@yandex.ru

50

39. «Сад-огород» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

11.08.2021- 
12.08.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

40

40. «Ярмарка 
выходного дня»

универчаль
ная

регулярная
ярмарка

14.08.2021 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1,

60

mailto:office@mcps.pro
mailto:9501954525@yandex.ru
mailto:l@list.ru


13

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

41. «Дачный сезон» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

21.08.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Союз «Торгово- 
промышленная палата город 
Нижний Тагил»;
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56; 
электронный адрес: 
tppnt96@mail.ru

40

42. «Сад и дача 2021» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

28.08.2021- 
29.08.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф

50

43. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

04.09.2021- 
05.09.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей », 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

44. «Осень Золотая» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

11.09.2021- 
12.09.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты:

50

-

mailto:tppnt96@mail.ru
mailto:office@mcps.pro


14

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

9501954525@yandex.ru
45. «Золотая осень» универсаль

ная
регулярная

ярмарка
18.09.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Союз «Торгово- 
промышленная палата город 
Нижний Тагил»;
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56; 
электронный адрес: 
tppnt96@mail.ru

40

46. «Сад-огород» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

22.09.2021- 
23.09.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1, 
т. (343)385-55-35

40

47. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

25.09.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1, 
т. (343)385-55-35

60

48. «Подарок городу» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

02.10.2021- 
03.10.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф

50

mailto:9501954525@yandex.ru
mailto:tppnt96@mail.ru


15

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

49. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

09.10.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1, 
т. (343)385-55-35

60

50. «Сад-огород» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

12.10.2021- 
13.10.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

40

51. «Золотая осень» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

16.10.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Союз «Торгово- 
промышленная палата город 
Нижний Тагил»;
622036, г. Нижний Тагил, 
пр. Мира, д. 56; 
электронный адрес: 
tppnt96@mail.ru

40

52. «Подарок городу» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

23.10.2021- 
24.10.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф;

50

mailto:l@list.ru
mailto:tppnt96@mail.ru


16

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

53. «Народная
ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

30.10.2021- 
31.10.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
offlce@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

54. «Осенняя» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

06.11.2021- 
07.11.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525 @yandex.ru

50

55. «Наша ярмарка» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

10.11.2021- 
11.11.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok201 l@list.ru

40

56. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

13.11.2021 
с 9-00 до 18-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль, 
ул. Пушкина, д. 4Б/1,

60

mailto:offlce@mcps.pro
mailto:l@list.ru


17

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки(период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

т. (343)385-55-35
57. «Подарок городу» универсаль

ная
регулярная

ярмарка
20.11.2021- 
21.11.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф;

50

58. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

27.11.2021- 
28.11.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей», 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

59. «Предновогодняя» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

04.12.2021- 
05.12.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Третьякова Юлия 
Сергеевна,
г. Каменск-Уральский, 
п. Первомайский, д. 29, 
кв. 63;
адрес электронной почты: 
9501954525@yandex.ru

50

60. «Ярмарка 
выходного дня»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

11.12.2021 
с 9-00 до 17-00 

часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Выставочное общество 
Уральские выставки» 
624002, г. Арамиль,

60

mailto:office@mcps.pro
mailto:9501954525@yandex.ru


18

№
п/п

Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид
ярмарки

Предельные 
сроки (период) 

проведения 
ярмарки, режим 
работы ярмарки

Место размещения 
ярмарки

Организатор ярмарки, 
контактная информация

Количе 
ство 

торговых 
мест на 
ярмарке

ул. Пушкина, д. 4Б/1, 
т. (343)385-55-35

61. «Народная
Ярмарка»

универсаль
ная

регулярная
ярмарка

18.12.2021- 
19.12.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

МОО «Межрегиональный 
центр поддержки 
сельхозпроизводителей », 
г. Екатеринбург, 
ул. 8 Марта, д. 267/4, 
оф. 22,
адрес электронной почты: 
office@mcps.pro 
т. (343) 372-47-32

50

62. «Подарок городу» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

25.12.2021- 
26.12.2021 

с 9-00 до 18-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ООО «Фонд развития и 
поддержки сельского 
хозяйства»;
620014, г. Екатеринбург, 
ул. Хохрякова, д. 31, оф. 4; 
адрес электронной почты: 
фонд-рпсх.рф

50

63. «Наша ярмарка» универсаль
ная

регулярная
ярмарка

29.12.2021- 
30.12.2021 

с 9-00 до 17-00 
часов

г. Верхняя Салда, 
ул. Рабочей 
Молодежи, д. 41, 
площадка у магазина 
«Мегастрой»

ИП Куропова Юлия 
Александровна;
624170, г. Новоуральск, 
ул. Автозаводская, д. 16, 
кв. 110;
адрес электронной почты: 
rostok2011 @list.ru

40

mailto:office@mcps.pro

